



## Anita Mollo

**Permesso di lavoro:** Italiana | **Data di nascita:** 03/01/1995 | **Luogo di nascita:** Italia |

**Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Femminile | **Numero di telefono:**

(+39) 3348625481 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:** [mollo.anita@gmail.com](mailto:mollo.anita@gmail.com)

### ● PRESENTAZIONE

Impiegata amministrativa con esperienza nel contatto con il pubblico maturata in ruoli di cassiera, commessa e receptionist.

Dotata di buone competenze informatiche e capacità organizzative, utilizza con sicurezza le principali applicazioni d'ufficio.

Persona precisa, affidabile e orientata alla collaborazione, con conoscenze di base dell'inglese e comprensione di spagnolo, francese e tedesco.

### ● ESPERIENZA LAVORATIVA

**BALLOON PARTY SPA – VOLLA NA**

**ADDETTO ALLA RECEPTION/ADDETTA ALLA RECEPTION – 10/2015 – 11/2018**

Addetta alla cassa  
Party planner  
Receptionist

**HOTEL FERDINANDO II – NAPOLI, ITALIA**

**RECEPTIONIST – 06/01/2020 – 09/03/2020**

**MCDONALD'S – SANT'ANASTASIA, ITALIA**

**ADDETTO FAST FOOD – 01/12/2021 – 30/09/2022**

Addetta alla presa dell'ordine in cuffia nel sistema "mc Drive", cassiera, cameriera di sala, addetta alla composizione dell'ordine drive e pulizie del locale.

**SOLE 365 – SANT'ANASTASIA, ITALIA**

**CASSIERA – 09/2022 – 09/2024**

- addetta alla cassa
- scaffalista
- addetta al box informazioni
- responsabile di reparto

### ● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2007 – 2012 Sant'Anastasia NA, Italia

**DIPLOMA DI PERITO TECNICO PER IL TURISMO ITC Luca Pacioli**

Lingue: Inglese, Francese, tedesco.

Napoli, Italia

**SEGRETARIO - COORDINATORE AMMINISTRATIVO** Regione Campania

**Campo di studio** Contabilità e fiscalità, Gestione e amministrazione | **Livello EQF** Livello 5 EQF

**Campo di studio** Competenze e sviluppo personali, Alfabetizzazione e calcolo, Programmi e qualifiche di base

Italia

**EUROPEAN COMPUTER DRIVING LICENCE** Aica/ eccl foundation

**Campo di studio** Uso del computer | **Livello EQF** Livello 4 EQF

## COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
<b>INGLESE</b>	B1	B1	B1	B1	B1
<b>SPAGNOLO</b>	A2	A2	A2	A2	A2
<b>FRANCESE</b>	A2	A2	A2	A2	A2
<b>TEDESCO</b>	A1	A1	A1	A1	A1

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato*

## COMPETENZE

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Social Network | Utilizzo del browser | Gestione autonoma della posta e-mail | Google | Android | Windows | office

## LAVORI CREATIVI

ATTUALE

**Cantante / performer**

Attrice e cantante in una compagnia amatoriale da 8 anni.  
studi presso teatro San Carlo di Napoli e alla MTA di Napoli fino al 2012

## COMPETENZE ORGANIZZATIVE

### Competenze relazionali e organizzative

Ottime competenze relazionali e organizzative acquisite durante lo scambio interculturale Erasmus+, dove ho acquisito lo Youthpass un certificato europeo durante il quale ho lavorato fianco a fianco con persone da ogni parte del mondo.

### Competenze personali

Ottime capacità di problem solving e gestione delle attività quotidiane, con particolare attenzione all'organizzazione e alla precisione.  
Apprendo rapidamente nuove procedure e nozioni operative, collaborando in modo costruttivo con colleghi e superiori.

## COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

**Competenze comunicative e interpersonali.**